Majstor se 6. prosinca 1441. javlja u svojstvu izvršitelja oporuke svećenika Ivana Cokulića,⁸⁸ 20. veljače 1442. spominje se u oporuci Jurja Turčina iz Bugarske,⁸⁹ a 24. veljače javlja se zajedno s marangonima Grgurom Zvoce i Vukom Slavogostovim kao sudac u sporu između marangona Nikole Bilšića i Petra Didaka.⁹⁰ Vidul se ponovo javlja kao izvršitelj oporuke svećenika Ivana 11. travnja 1442.⁹¹

U dokumentima od 1., 9. i 23. studenog 1442. navodi se da su marangoni Vidul Ivanov i Antun pok. Mateja vršili procjenu vrijednosti nekog zida.⁹²

⁸⁷ "... presentibus magistro Vidolo marangono ... Magister Lupus marangonus ciuis et habitator Iadre ... contentus et confessus fuit ... se habuisse a ser Dominico olim plebano Sancte Marie Presbiterorum et ... alius personis ... vice et nomine spectabilis militis domini Simonis Tetrico procuratore ecclesie siue capelle Sancti Simeonis de Iadra ducatos viginti octo (auri – prekriženo) cum dimidio auri pro infrascriptis operibus per ipsum factis et operatis in dicta ecclesia. Et primo pro reparatione et copertura scollarum dicte ecclesie a parte quirinali, pro remotione pulpeti euangelii et epistole (?) de medio ecclesie ad locum vbi presentialiter (?) manent et pro scalis lapidei factis quibus ascendit ad dictum pulpum euangelii et pro salizatura ecclesie videlicet loci de quo dictum pulpum (f – prekriženo) leuatum fuit, ad qua omnia predicta opera perficienda conuenerat cum prefato ser Dominico pro dicto precio ..." (DAZd, ZB, Simon Damiani, B I, F I/1, fol. 56'–57').

⁸⁸ "... quondam venerabili viro domino Iohanni Čoculich canonico ... ser Doimus quondam ser Maphei de Zadolinis nobilis Iadrensis et magister Vidolus marangonus filius Iohannis ciuis Iadre tanque comissarii testamentarii predicti quondam presbiteri Iohannis ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F I, fol. CCXXII).

⁸⁹ "... Idcirco Georgius Turčin de partibus Bulgarie ad presens famulus ser Donati de Fanfogna ... Item dixit se debere habere a magistro Vidulo marangono pro sua mercede de tempore quo sibi seruuit libras viginti duas paruorum ..." (DAZd, ZB, Nicolaus Benedicti, B II, F I/3, fol. 3').

⁹⁰ "... Magister Nicolaus Bilsich marangonus ex vna parte et magister Petrus Didach marangonus parte ex altera ... compromisserunt tam de iure quam de facto videlicet dictus magister Nicolaus in magistrum Gregorium Čuoce et magister Petrus in magistrum Lupum et ambo in magistrum Vidolum marangonum elligentes eos suos iudices arbitros arbitratores ..." (DAZd, ZB, Nicolaus Benedicti, B I, F I/7, fol. 34–34').

⁹¹ "... ser Doimo de Zadolinis et magistro Vidolo marangono ciuibis Iadre tanque a comissariis testamentariis dicti quondam presbiteri Iohannis ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F I, fol. CCCXV; ISTO, B VIII, F I/1, fol. 8).

⁹² "... Ser Donatus quondam Pauli aurificis mercator Iadre ex vna parte et ser Iohannes Amadio de Veneciis speciarius ciuis Iadre tanque coniuncta persona domine Catarine vxoris sue et filie quondam Anthonii Marusich ... eligerunt in eorum extimators magistrum Vidolum protomagistrum et magistrum Anthonium quondam Mathei marangonum ciues Iadre ... ad extimandum quedam murum domus dicti domine Catarine positam et constructum iuxta domum dicti ser Donati ..." (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F II/3, fol. CXV); "... Magister Vidolus protomagister marangonum et magister Anthonius filius quondam Mathei marangonum ciues Iadre tanque extimators ... ad videndum et extimandum quedam murum ... Catarine ..." (ISTO, fol. CXVIII); "... extimatis dictis duabus medietatibus murorum et tereni per magistrum Vidolum protomagistrum et magistrum Anthonium filium quondam Mathei marangonum ..." (ISTO, fol. CXXIII').

Dana 3. veljače 1443. Vidul uzima za zastupnika svoga sina Nikolu,⁹³ zatim se spominje 16. veljače iste godine kao tutor Gabrijela pok. Marka Stribora,⁹⁴ a 4. ožujka 1444. spominje se prijevoz kamena za rad na zvoniku kapele sv. Šimuna.⁹⁵ Majstor je dakle radio na kapeli i njenu zvoniku, više ili manje intenzivno, preko dva desetljeća.

Majstor ponovo svjedoči 13. ožujka 1444.⁹⁶ Dana 20. ožujka iste godine plemić Petar Venturini i Vidul biraju suce u međusobnom sporu vezanom za majstorov rad na crkvi sv. Spasa, a temeljem prethodno sklopljenog ugovora.⁹⁷ Kao svjedok još se jednom javlja 17. travnja iste godine, zajedno s marangonom Jurjem Lukačevićem,⁹⁸ 11. svibnja spominje se njegova kuća kod crkve sv. Spasa,⁹⁹ a 4. kolovoza 1444. uzima ga Stanica pok. Radula Batkovića iz Dragova za svog zastupnika.¹⁰⁰

⁹³ "... *Magister Vidolus protomagister ... constituit ... Nicolaum filium suum ... procuratorem ...*" (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F II/4, fol. CLXXI).

⁹⁴ "... *Magister Vidolus marangonus ciuius Iadre tanque tutor Gabrielis filii quondam Marci Stribor ...*" (DAZd, ZB, Iohannes de Calcina, B I, F II/4, fol. CLXXXV).

⁹⁵ "... *Cum alias ser Thomas Ciceuich ciuius Iadre fuerit fideiussor plegius ac principalis debitor et solutor magistro Vidolo marangono filio quondam Iohannis ciui et habitatori Iadre de ducatis tredecim auri et hoc nomine et vice ser Iohannis filiis quondam ser Damiani de Varicassis nepotis dicti Tomassii pro conducendis cum vna eorum barca lapidibus pro fabrica et constructione campanilis Sancti Simeonis Iusti de Iadra prout constat instrumentum scriptum et anotatum per ser Theodorum Prandino Vincentinum publico imperiali notario et ciuem Iadre vt partes prediecte assuerunt coram domino iudice, examinatore, me notario et testibus infrascriptis, qui magister Vidolus uoluit quod si dictum instrumentum vulo vmque tempore repertum fuerit quod si cassum, irritum (?), annullatum et nullus valoris uel momenti, idcirco dictus magister Vidolus sponte et ex certa sciencia nulloque errore ductus, contentus et confessus fuit ac manifeste recognouit et dixit se habuisse et integraliter recepisse a dicto Tomassio dictos ducatos tredecim auri per modum vt conuenerant conducere dictos lapides pro campanile suprascripto ...*" (DAZd, ZB, Iacobus q. Ostoe, B un, F I/7, fol. 38).